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Norwegianin kesäkausi jatkuu –
toukokuussa 2,5 miljoonaa matkustajaa

Norwegianilla oli toukokuussa 2 138 484 matkustajaa ja Widerøellä 333 492
matkustajaa, mikä tekee yhteensä 2 472 976 matkustajaa. Norwegianin
kapasiteetti kasvoi 19 prosenttia viime vuoden toukokuuhun verrattuna, kun
taas käyttöaste laski kahdella prosentilla 82 prosenttiin. Yhtiö operoi
toukokuussa keskimäärin 84 konetta, kesäohjelman käynnistyttyä toden
teolla. Norwegianin matkustajamäärä kasvoi toukokuussa 12 prosenttia viime
vuodesta.

"Olen tyytyväinen toukokuun matkustajamääriin. Noin 650 000 matkustajaamme
lensi toukokuussa Etelä-Euroopan kohteisiin. Keskimääräinen lentomatka kasvoi 7



prosenttia, mikä on osoitus merkittävästä kapasiteetin kasvustamme
rantakohteisiin. Kapasiteettimme on kasvanut merkittävästi kesäsesonkia varten,
ja odotamme innolla, että saamme toivottaa entistä useammat matkustajat
tervetulleiksi lennoillemme kiireisten kesälomien aikana”, sanoo Norwegianin
toimitusjohtaja Geir Karlsen.

Kapasiteetti (ASK) oli toukokuussa 3 466 miljoonaa henkilökilometriä, mikä
on 19 prosenttia enemmän kuin viime vuonna vastaavaan aikaan. Myytyjen
henkilökilometrien määrä (RPK) oli 2 843 henkilökilometriä, kasvua 16
prosenttia vuoden 2023 toukokuusta. Toukokuussa Norwegian operoi
säännöllisesti eli 99,5 prosenttia reittilennoista toteutui. Täsmällisyys eli 15
minuutin sisällä aikataulun mukaisesta ajasta lähtevien lentojen osuus oli
86,1 prosenttia, mikä on 1,2 prosenttiyksikköä enemmän kuin viime vuoden
toukokuussa.

Widerøe menestyy hyvin

Widerøen toukokuun luvut osoittavat kasvua lähes kautta linjan. Vaikka
lentoyhtiön kapasiteetti on sama kuin aiempina kuukausina ja sama kuin
viime vuoden toukokuussa, se on kuljettanut yli 10 prosenttia enemmän
matkustajia tänä vuonna.

"Olen erittäin tyytyväinen nähdessäni Widerøen jatkavan hyviä tuloksia.
Käyttöaste nousi huimat 7 prosenttia, ja suurin osa parannuksesta tuli
kaupallisilta lennoilta. Haluan kiittää Widerøen tiimiä hienosta työstä”, sanoo
Norwegianin toimitusjohtaja Geir Karlsen.

Widerøen osalta kapasiteetti (ASK) pysyi toukokuussa ennallaan 179
miljoonassa henkilökilometrissä. Toteutunut henkilöliikenne (RPK) oli 124
miljoonaa henkilökilometriä, kasvua edellisvuoden toukokuusta oli 10
prosenttia. Käyttöaste oli lopulta 69,4 prosenttia. Erillinen lehdistötiedote
Widerøen liikenneluvuista löytyy Widerøen mediakeskuksesta. Huom.
Lehdistötiedote on norjaksi.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen

https://www.wideroe.no/en/about-wideroe/media


vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2023 Norwegian kuljetti yli 20
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 87 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2023
lentoyhtiöllä oli 3,3 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa
oli 45 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.

http://www.norwegian.com
https://www.facebook.com/norwegianfi
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.youtube.com/user/norwegian
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